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421 &  Bensberg[l] » Immekeppel » Lindlar
RVK-Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis GL & 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)
montags - freitags
Fahrtnummer | 1 5 9 3N 131517119120 [23[25(27 12931133 ]703]35[705[37 (3941 ]43
Verkehrsbeschrankungen S S

Anmerkungen
Breslauer Platz/Hbf/ 40 ()] @ ab 554| 6.24| 654| 7.24| 7.54| 824| 854 9.24| 9.54|10.24|1054(11.24|11.54|12.24 12.54112.54(13.24|13.54| 14.24 | 14.54
Bensberg U an 6.25| 6.55| 7.25| 7.55| 8.25| 855| 9.25| 9.55[10.25|10.55|11.25[11.55]112.25|12.55 13.25113.25[13.55|14.25| 14.55|15.25
Bensherg U ab 6.28| 6.58| 7.28| 7.58( 8.28| 8.58| 9.28| 9.58(10.28(10.58 |11.28 [11.58|12.28 |12.58 13.28(13.35(13.58|14.28|14.58 (15.28
Bensherg Th.-Morus-Akademie 6.29| 6.59| 7.29| 7.59( 8.29| 8.59| 9.29| 9.59(10.29(10.59(11.29 (11.59|12.29|12.59 13.29(13.36 (13.5914.29|14.59 (15.29
Bensberg Vinzenz-Pallotti-Str. 6.30| 7.00( 7.30| 8.00( 8.30| 9.00| 9.30/10.00(10.30(11.00|11.30({12.00|12.30|13.00 13.30(13.37(14.00|14.30|15.00 (15.30
Bensberg Technologie-Park 6.33| 7.03| 7.33| 8.03( 8.33| 9.03| 9.33]10.03(10.33|11.0311.33|12.03(12.33 {13.03 13.3313.40|14.03|14.33(15.03 {15.33
Moitzfeld Meisheide 6.35| 7.05| 7.35| 8.05( 8.35| 9.05| 9.3510.05(10.35|11.05|11.35(12.05|12.35|13.05 13.35(13.42 {14.0514.35|15.05 [15.35
Herkenrath Ball RN RN RN RN R R RN IR IR
Moitzfeld Steinackerweg 6.37| 7.07| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37[10.07|10.37 [11.07|11.37 {12.07|12.37 |13.07 [13.30|13.37 | 13.44 | 14.07 {14.37 |15.07 |15.37
Moitzfeld Herweg 6.38| 7.08| 7.38| 8.08( 8.38| 9.08| 9.38(10.08(10.38(11.08|11.38 (12.08|12.38|13.08 (13.31]13.38|13.45|14.08 {14.3815.08 |15.38
Moitzfeld Ehrenfeld 6.39| 7.09( 7.39| 8.09( 8.39| 9.09| 9.39(10.09(10.39(11.09|11.39(12.09|12.39|13.09 (13.3213.39|13.46 | 14.09 {14.39|15.09|15.39
Moitzfeld Lohe 6.41| 711 7.41| 811 8.41| 9.11| 9.41[10.11|10.41 [11.1111.41 {12.11|12.41 |13.11 {13.33|13.41 (13.48 | 14.11 [14.41 |15.11 |15.41
Immekeppel Kirche 6.43| 7.13| 7.43| 8.13| 8.43| 9.13| 9.43|10.13(10.43|11.13|11.43|12.13|12.43 {13.13 [13.3613.43 [13.50 (14.13 | 14.43|15.13 |15.43
Immekeppel Haus Thal 6.44| 7.14| 7.44| 8.14| 8.44| 9.14| 9.4410.14(10.44(11.14|11.44 (12.14|12.44 |13.14 (13.37 |13.44|13.51 | 14.14 (14.44|15.14 |15.44
Immekeppel Mittelsteeg 6.45| 7.15( 7.45| 8.15( 8.45| 9.15| 9.45[10.15|10.45(11.15|11.45(12.15|12.45|13.15 {13.38|13.45 14.15|14.45(15.15 [15.45
Obersteeg 6.46| 7.16| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46(10.16|10.46 (11.16|11.46 [12.16|12.46 |13.16 {13.39|13.46 14.16|14.46 |15.16 [15.46
Obersteeg Ufermiihle 6.47| 7.17| 7.47| 817 8.47| 9.7 | 9.47(10.17|10.47 (1117 |11.47 (1217 |12.47 |13.17 (13.40 | 13.47 1417 |14.47 |15.17 (15.47
Brombach Am Sonnenhang 6.49| 7.19( 7.49| 8.19( 8.49| 9.19| 9.49(10.19|10.49(11.19|11.49(12.19|12.49(13.19 (13.42|13.49 14.1914.49115.19 [15.49
Brombach Brombacher Berg 6.50| 7.20( 7.50| 8.20( 8.50| 9.20| 9.50(10.20|10.50 (11.20|11.50{12.20|12.50|13.20 {13.43|13.50 14.20|14.50{15.20 [15.50
Kalkofen 5.21| 6.15| 6.51| 7.21| 7.51| 8.21| 851 | 9.21( 9.5110.21|10.51(11.21 {11.51 [12.21|12.51 |13.21 |13.44[13.51 14.21 (14.51 [15.21 | 15.51
Schmitzhohe Kirche 5.23| 6.17| 6.53| 7.23| 7.53| 8.23( 853| 9.23| 9.53[10.23|10.53 (11.2311.53(12.23|12.53|13.23 (13.46]13.53 14.23|14.53(15.23 [15.53
Schmitzhohe Schule 5.24| 6.18| 6.54( 7.24| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.5410.24(10.54(11.24|11.54 (12.24|12.54 |13.24 (13.47|13.54 14.24114.5415.24 (15.54
Neuschmitzhéhe 5.25| 6.19| 6.55( 7.25| 7.55| 8.25( 8.55| 9.25| 9.55[10.25(10.5511.25|11.55(12.25|12.55|13.25 13.55 14.25|14.55(15.25 [15.55
Fahn Gartnerei 5.26| 6.20| 6.56| 7.26| 7.56| 8.26 | 8.56| 9.26| 9.5610.26(10.56|11.26 |11.56 [12.26|12.56 |13.26 13.56 14.26 (14.56 (15.26 | 15.56
Fahn 5.27| 6.21| 6.57( 7.27| 7.57| 8.27 8.57| 9.27| 9.57[10.27(10.57 [11.27 |11.57 {12.27 |12.57 |13.27 13.57 14.27|14.57 |15.27 [15.57
Oberbergscheid 5.28| 6.22| 6.58| 7.28| 7.58| 8.28( 8.58| 9.28| 9.5810.28(10.58|11.2811.58 (12.28|12.58 |13.28 13.58 14.2814.58 |15.28 [15.58
Waldbruch 5.30| 6.24| 7.00| 7.30| 8.00| 8.30| 9.00( 9.30(10.00|10.30|11.00(11.30(12.00|12.30|13.00|13.30 14.00 14.30(15.00 (15.30|16.00
Waldbruch Abzw. 5.30| 6.24| 7.00( 7.30| 8.00| 8.30( 9.00| 9.30(10.0010.30(11.00|11.30|12.00({12.30|13.00|13.30 14.00 14.30|15.00 {15.30 [16.00
Waldbruch Schule 5.31| 6.25| 7.01| 7.31| 8.01| 831 9.01| 9.31|10.0110.31|11.01 11.31|12.01 {12.31|13.01|13.31 14.01 14.31|15.0115.31 {16.01
Kemmerich 5.32| 6.26| 7.02( 7.32| 8.02| 8.32( 9.02| 9.32|10.0210.32(11.0211.32|12.02 {12.32|13.02 |13.32 14.02 14.3215.02 |15.32 [16.02
Lingenbach 5.33| 6.27| 7.03| 7.33| 8.03| 8.33( 9.03| 9.33|10.03[10.33(11.0311.33|12.03({12.33|13.03|13.33 14.03 14.3315.03|15.33 [16.03
Lindlar Falkenhof 5.35| 6.29| 7.05( 7.35| 8.05| 8.35( 9.05| 9.35|10.05[10.35(11.0511.35|12.05(12.35|13.05|13.35 14.05 14.35|15.05|15.35 [16.05
Lindlar Konigsberger Strafie 5.36| 6.30| 7.06| 7.36| 8.06| 8.36( 9.06| 9.36(10.0610.36 (11.06|11.3612.06 [12.3613.06 |13.36 14.06 14.3615.06 |15.36 [16.06
Lindlar Schulzentrum 5.38| 6.32| 7.08| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38(10.0810.38|11.08(11.38(12.08|12.38|13.08 |13.38 14.08 14.38 (15.08 [15.38 |16.08
Lindlar Kélner StraBe 5.40| 6.34| 7.10( 7.40| 8.10| 8.40( 9.10| 9.40(10.10/10.40(11.10|11.40(12.10(12.40|13.10|13.40 14.10 14.40)15.10(15.40 [16.10
Lindlar Bushf an| 542 6.36] 712 7.42) 8.12] 8.42) 9.12] 9.42/10.12]10.42|11.12]11.42{12.1212.4213.12 [13.42 14.12 14.42115.12 [15.42 [16.12

S nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich.
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
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421 ; Bensherg [] » Immekeppel » Lindlar
RVK-Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis GL . 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)
montags - freitags
Fahrtnummer | 45 | 47 [ 49 | 51 | 53 | 55 |57 |59 |61 |63 |69 | 75|79
Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen
Breslauer Platz/Hbf/ 40 (N @) ab| 15.24| 15.54] 16.24| 16.54| 17.24]17.54| 18.24| 18.54| 19.24( 19.54] 20.54| 21.54
Bensberg U an| 15.55(16.25|16.55|17.25|17.55|18.25| 18.55| 19.25| 19.55|20.25| 21.25| 22.25
Bensherg U ab(15.58(16.2816.58 (17.28 (17.58 |18.28 |18.58 | 19.28 [19.58 | 20.28 | 21.28 22.28 (23.28
Bensberg Th.-Morus-Akademie 15.5916.29(16.5917.29(17.59 (18.2918.59(19.29|19.59(20.29|21.29|22.29 23.29
Bensberg Vinzenz-Pallotti-Str. 16.0016.30[17.00(17.30|18.00 {18.3019.00 {19.3020.00 [20.30 (21.3022.30 (23.30
Bensherg Technologie-Park 16.0316.33(17.03|17.33|18.03 (18.3319.03 {19.33 |20.03 [20.33|21.33|22.33 (23.33
Moitzfeld Meisheide 16.0516.35(17.05]17.35|18.05 (18.3519.05 [19.35|20.05 [ 20.35|21.35|22.35 23.35
Moitzfeld Steinackerweg 16.07|16.37(17.07|17.37|18.07 [18.37 |19.07 {19.37 | 20.07 [ 20.37 | 21.37 | 22.37 | 23.37
Moitzfeld Herweg 16.0816.38(17.08(17.3818.08 (18.3819.08 [19.38|20.08 [20.38 (21.38|22.38 (23.38
Moitzfeld Ehrenfeld 16.0916.39(17.09]17.39|18.09 (18.3919.09 (19.39|20.09 {20.39|21.39|22.39 23.39
Moitzfeld Lohe 16.11)16.41(17.1117.41 [18.11 [18.41 |19.11 {19.41|20.11 (20.41 | 21.41 [22.41 | 23.41
Immekeppel Kirche 16.1316.43[17.13(17.43|18.13(18.43|19.13(19.43|20.13(20.43 (21.43|22.43(23.43
Immekeppel Haus Thal 16.14|16.44(17.14|17.44118.14 (18.44|119.14 (19.44 |20.14 [20.44 | 21.44 | 22.44 (23.44
Immekeppel Mittelsteeg 16.1516.45(17.15]|17.45|18.15 (18.45 | 19.15 {19.45 | 20.15 [ 20.45 | 21.45 | 22.45 23.45
Obersteeg 16.16|16.46 (17.16|17.46|18.16 [18.46 | 19.16 [19.46 | 20.16 [ 20.46 | 21.46 | 22.46 | 23.46
Obersteeg Ufermiihle 1617 |16.47 (1717 |17.47 |18.17 (18.47 |19.17 [19.47 | 20.17 [ 20.47 | 21.47 | 22.47 | 23.47
Brombach Am Sonnenhang 16.1916.49(17.1917.49|18.19 (18.4919.19 (19.49 | 20.19(20.49 | 21.49|22.49 23.49
Brombach Brombacher Berg 16.20|16.50 {17.2017.50|18.20 (18.50 | 19.20 {19.50 | 20.20 [ 20.50 | 21.50 | 22.50 | 23.50
Kalkofen 16.21|16.5117.21|17.51 |18.21 (18.51 |19.21 | 19.51 |20.21 | 20.51 | 21.51 | 22.51 [23.51
Schmitzhohe Kirche 16.23|16.53(17.23|17.53|18.23 18.53|19.23 {19.53|20.23 [20.53 | 21.53 |22.53 (23.53
Schmitzhohe Schule 16.24|16.54(17.24|17.54|18.24 (18.54 | 19.24 [19.54 | 20.24 [ 20.54 | 21.54 | 22.54 | 23.54
Neuschmitzhéhe 16.2516.55(17.25]17.55|18.25 [18.55 | 19.25 [19.55 | 20.25 [ 20.55 | 21.55 | 22.55 | 23.55
Fahn Gartnerei 16.26|16.56 [17.26|17.56 |18.26 (18.56 | 19.26 [ 19.56 | 20.26 [ 20.56 | 21.56 | 22.56 23.56
Fahn 16.27 |16.57 (17.27|17.57|18.27 [18.57 |19.27 [19.57 | 20.27 [ 20.57 | 21.57 | 22.57 | 23.57
Oberbergscheid 16.2816.58 (17.28|17.58 |18.28 (18.58 | 19.28 [19.58 | 20.28 [20.58 | 21.58 | 22.58 | 23.58
Waldbruch 16.30{17.00 {17.30 {18.00 {18.30 {19.00 | 19.30 | 20.00 | 20.30 | 21.00 | 22.00 {23.00 | 0.00
Waldbruch Abzw. 16.3017.00{17.30|18.00|18.30 (19.00|19.30 {20.00 | 20.30 {21.00 | 22.00 | 23.00 | 0.00
Waldbruch Schule 16.3117.01(17.31|18.01|18.31 (19.01 | 19.31 |20.01 |20.31 |21.01|22.01 |23.01 | 0.01
Kemmerich 16.32|17.02 {17.3218.02 |18.32 (19.02 | 19.32 (20.02 | 20.32 [21.02 | 22.02 | 23.02 | 0.02
Lingenbach 16.33|17.03(17.3318.03 |18.33 (19.03 | 19.33 (20.03 | 20.33[21.03|22.03 |23.03 | 0.03
Lindlar Falkenhof 16.3517.05(17.3518.05|18.35 [19.05 | 19.35 [20.05 | 20.35 [21.05|22.05 | 23.05 | 0.05
Lindlar Kénigsberger StraBe 16.36|17.06 (17.36|18.06 |18.36 [ 19.06 | 19.36 [ 20.06 | 20.36 [ 21.06 | 22.06 | 23.06 | 0.06
Lindlar Schulzentrum 16.3817.08(17.38|18.08 |18.38 (19.08 | 19.38 (20.08 | 20.38 [21.08|22.08 | 23.08 | 0.08
Lindlar Kélner Strafle 16.40|17.10(17.4018.10(18.40(19.1019.40(20.10{20.40{21.10|22.10|23.10 | 0.10
Lindlar Bushf an(16.42117.12{17.42(18.12)118.42(19.12(19.42120.12(20.42121.12 2212 {23.12] 0.12

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
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421 ; Bensherg [] » Immekeppel » Lindlar
RVK-Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis GL . 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)
Samstags
Fahrtnummer [1001{1003[1005[1009[1011[1013[1015[1017(1019[1021]|1023|1025|1027]|1029|1031]|1033|1035/1037]|2005]/2007]|2009|2011]|2013
Verkehrsbeschrankungen
Anmerkungen
Breslauer Platz/Hbf/ 40 W] @ ab 7.55| 8.55| 9.55|10.55|11.55|12.55|13.55|14.55| 15.55| 16.55|17.55| 18.55| 19.55
Bensberg U an 8.26| 9.26(10.26|11.26(12.26|13.26(14.26|15.26|16.26|17.26|18.26(19.26|20.26
Bensherg U ab 7.28| 8.28| 9.28(10.2811.28(12.28 (13.28 |14.28 (15.28|16.28 (17.28 |18.28|19.28 (20.28 |21.28 |22.28 | 23.28| 8.32| 9.32|10.32 [11.32|12.32
Bensberg Th.-Morus-Akademie 7.29( 8.29| 9.29(10.2911.29(12.29(13.29|14.29(15.29|16.29(17.2918.29(19.29 (20.29|21.29|22.29|23.29| 8.33| 9.33|10.33 (11.33|12.33
Bensberg Vinzenz-Pallotti-Str. 7.30| 8.30| 9.30(10.30(11.30(12.30(13.30|14.30(15.30|16.30(17.30|18.30|19.30 (20.30 |21.30 |22.30|23.30| 8.34| 9.34|10.34(11.34|12.34
Bensherg Technologie-Park 7.33| 8.33| 9.33(10.3311.33|12.33(13.33|14.33(15.33|16.33(17.3318.33|19.33 (20.33|21.33 |22.33|23.33| 8.37| 9.37|10.37 [11.37|12.37
Moitzfeld Meisheide 7.35( 8.35| 9.35(10.35|11.35|12.35(13.35|14.35(15.35|16.35(17.35|18.35|19.35 (20.35|21.35|22.35|23.35| 8.39| 9.39|10.39(11.39|12.39
Moitzfeld Steinackerweg 7.37| 8.37| 9.37(10.3711.37|12.37 (13.37|14.37(15.37 | 16.37 [17.37 [18.37|19.37 [20.37 | 21.37 |22.37 | 23.37| 8.41| 9.41|10.41 [11.41|12.41
Moitzfeld Herweg 7.38| 8.38| 9.38|10.38(11.38|12.38(13.38|14.3815.38(16.3817.38 (18.38|19.38 (20.38|21.38 (22.38|23.38| 8.42( 9.42|10.42 (11.42|12.42
Moitzfeld Ehrenfeld 7.39( 8.39| 9.39(10.3911.39(12.39(13.39|14.39(15.39|16.39(17.3918.39|19.39 (20.39|21.39|22.39|23.39| 8.43| 9.43|10.43 (11.43|12.43
Moitzfeld Lohe 7.41( 8.41] 9.41(10.4111.41(12.41 (13.41|14.41(15.41|16.41 {17.41|18.41 |19.41 (20.41 |21.41 |22.41|23.41| 8.45| 9.45|10.45 [11.45|12.45
Immekeppel Kirche 7.43| 8.43| 9.43(10.43|11.43|12.43(13.43|14.43(15.43|16.43 (17.43|18.43|19.43 (20.43|21.43 |22.43|23.43| 8.47| 9.47|10.47 [11.47 |12.47
Immekeppel Haus Thal 7.44| 8.44) 9.44(10.44|11.44112.44 (13.44|14.44(15.44116.44 (17.44|118.44|119.44 (20.44|21.44 |22.44|123.44]| 8.48| 9.48|10.48 (11.48|12.48
Immekeppel Mittelsteeg 7.45( 8.45| 9.45(10.45|11.45(12.45(13.45|14.45(15.45|16.45 [17.45|18.45|19.45 (20.45|21.45 |22.45|23.45| 8.49| 9.49|10.49 (11.49|12.49
Obersteeg 7.46| 8.46| 9.46(10.46|11.46|12.46 (13.46 |14.46 (15.46|16.46 [17.46|18.46 |19.46 [20.46 |21.46 |22.46 |23.46| 8.50| 9.50|10.50 [11.50|12.50
Obersteeg Ufermiihle 7.47| 8.47| 9.47(10.47|11.47 |12.47 (13.47 |14.47 (15.47 | 16.47 [17.47 [18.47 |19.47 [20.47 | 21.47 | 22.47 | 23.47| 8.51| 9.51|10.51 [11.51|12.51
Brombach Am Sonnenhang 7.49( 8.49| 9.49(10.4911.49(12.49(13.49|14.49(15.49|16.49 (17.49|18.49(19.49 (20.49|21.49 |22.49|23.49| 8.53| 9.53|10.53 [11.53|12.53
Brombach Brombacher Berg 7.50( 8.50| 9.50(10.5011.50|12.50 {13.50|14.50 (15.50|16.50 [17.50|18.50|19.50 [20.50 |21.50 |22.50|23.50| 8.54| 9.54|10.54 (11.54 |12.54
Kalkofen 6.51| 7.51( 8.51| 9.51(10.51|11.51|12.51 {13.51 |14.51 (15.51|16.51 [17.51|18.51 |19.51 [20.51 |21.51 |22.51 |23.51| 8.55| 9.55|10.55 [11.55|12.55
Schmitzhohe Kirche 6.53| 7.53| 8.53| 9.53(10.53|11.53|12.53(13.53|14.53(15.53|16.53(17.53|18.53|19.53 (20.53 |21.53 |22.53 |23.53| 8.57| 9.57|10.57 [11.57 |12.57
Schmitzhohe Schule 6.54| 7.54| 8.54| 9.54(10.54|11.54|12.54 {13.54 |14.54 (15.54|16.54 [17.54 | 18.54 |19.54 [20.54 | 21.54 |22.54 | 23.54| 8.58| 9.58|10.58 [11.58 |12.58
Neuschmitzhéhe 6.55| 7.55( 8.55| 9.55(10.55|11.55|12.55(13.55|14.55[15.55|16.55[17.55|18.55|19.55 20.55 8.59| 9.59(10.59|11.59|12.59
Fahn Gartnerei 6.56| 7.56| 8.56| 9.56(10.56(11.56|12.56(13.56 {14.56|15.56 [16.56|17.56 [18.56 |19.56 |20.56 9.00{10.00 (11.00|12.00{13.00
Fahn 6.57| 7.57| 8.57| 9.57(10.57|11.57|12.57 [13.57 |14.57 [15.57 | 16.57 [17.57 | 18.57 | 19.57 | 20.57 9.01|10.01 [11.01|12.01 [13.01
Oberbergscheid 6.58| 7.58( 8.58| 9.58(10.58|11.58|12.58 (13.58 |14.58 (15.58|16.58 {17.58 |18.58 |19.58 20.58 9.02{10.02 (11.0212.02 |13.02
Waldbruch 7.00| 8.00| 9.00(10.00(11.00{12.00(13.00|14.00{15.0016.00(17.00|18.00|19.00 (20.00|21.00 9.04|10.04 (11.04|12.04 |13.04
Waldbruch Abzw. 7.00| 8.00 9.00(10.00(11.00{12.00(13.00|14.00{15.0016.00(17.00|18.00|19.00 (20.00|21.00 9.04|10.04 (11.0412.04 |13.04
Waldbruch Schule 7.01| 8.01] 9.01(10.0111.01]12.01 {13.01|14.01|15.0116.01|17.01 [18.01|19.01 {20.01 |21.01 9.05(10.05(11.05|12.05|13.05
Kemmerich 7.02( 8.02| 9.0210.02 {11.0212.02 (13.02|14.02 [15.02 [16.02 |17.02 {18.02 | 19.02 {20.02 | 21.02 9.06|10.06 |11.06 [12.06 {13.06
Lingenbach 7.03| 8.03| 9.03(10.0311.03|12.03(13.03|14.03|15.0316.03 (17.0318.03|19.03 (20.03|21.03 9.07|10.07 [11.07 |12.07 |13.07
Lindlar Falkenhof 7.05| 8.05 9.05(10.05|11.05|12.05(13.05|14.05|15.0516.05[17.0518.05|19.05 [20.05|21.05 9.09(10.09 (11.0912.09|13.09
Lindlar Kénigsberger StraBe 7.06| 8.06| 9.06(10.06|11.06|12.06 [13.06|14.06|15.06|16.06 [17.06|18.06|19.06 [20.06|21.06 9.10(10.10 (11.10|12.10|13.10
Lindlar Schulzentrum 7.08| 8.08| 9.08(10.0811.0812.08 (13.08 |14.08 |15.0816.08 (17.0818.0819.08 [20.08 |21.08 9.12(10.12 (11121212 (1312
Lindlar Kélner Strafle 7.10| 810 9.10(10.10(11.10{12.10(13.1014.10({15.1016.10(17.10|18.10|19.10 (20.10|21.10 9.14|10.14 (11.14|12.14 |13.14
Lindlar Bushf an| 7.12] 812 912(10.12)11.12(12.12({13.1214.12[15.12(16.1217.12 ({18.12119.12[20.12 [21.12 9.16[10.16 [11.16]12.16 [13.16

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
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421 ; Bensherg [] » Immekeppel » Lindlar

RVK-Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis GL . 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)

Fahrtnummer [2015[2017(2019(2021|2023|2025|2027

Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen
Bensherg U ab(13.32(14.32]15.32(16.32 (17.32(18.32|19.32
Bensberg Th.-Morus-Akademie 13.33(14.3315.33|16.33(17.33(18.33|19.33
Bensherg Vinzenz-Pallotti-Str. 13.34|14.34(15.34|16.34|17.34 (18.34|19.34
Bensherg Technologie-Park 13.37|14.37(15.37|16.37 |17.37 (18.37|19.37
Moitzfeld Meisheide 13.39(14.39)15.39(16.39(17.39(18.3919.39
Moitzfeld Steinackerweg 13.4114.41 (15.41|16.41 [17.41 |18.41 |19.41
Moitzfeld Herweg 13.42|14.42(15.42116.42 |17.42 (18.42|19.42
Moitzfeld Ehrenfeld 13.43|14.43(15.43|16.43 |17.43 (18.43|19.43
Moitzfeld Lohe 13.45|14.45(15.45|16.4517.45 (18.45|19.45
Immekeppel Kirche 13.47|14.47 [15.47|116.47 | 17.47 (18.47 |19.47
Immekeppel Haus Thal 13.48|14.48(15.48|16.48 |17.48 (18.48 |19.48
Immekeppel Mittelsteeg 13.49 (14.49)15.49(16.49(17.49 (18.49|19.49
Obersteeg 13.50|14.50(15.50|16.50 | 17.50 [18.50 | 19.50
Obersteeg Ufermiihle 13.5114.51[15.51|16.51 {17.51 [18.51|19.51
Brombach Am Sonnenhang 13.53|14.53(15.53|16.53 |17.53 (18.53 |19.53
Brombach Brombacher Berg 13.54 (14.5415.54|16.54 (17.54 (18.54 |19.54
Kalkofen 13.5514.55(15.55|16.55|17.55 [18.55|19.55
Schmitzhdhe Kirche 13.57|14.57(15.57 |16.57 | 17.57 (18.57 | 19.57
Schmitzhohe Schule 13.58|14.58(15.58|16.58 |17.58 [18.58 |19.58
Neuschmitzhéhe 13.5914.59(15.59|16.59|17.59 [18.59|19.59
Fahn Gartnerei 14.00|15.00{16.00|17.00|18.00 (19.00|20.00
Fahn 14.01 (15.01|16.01|17.01 {18.01 {19.01|20.01
Oberbergscheid 14.02|15.02 {16.02|17.02 |18.02 (19.02 | 20.02
Waldbruch 14.0415.04 [16.04|17.04|18.04 (19.04|20.04
Waldbruch Abzw. 14.0415.04 [16.04|17.04|18.04 (19.04|20.04
Waldbruch Schule 14.05|15.05[16.05|17.05|18.05 (19.05|20.05
Kemmerich 14.06|15.06 [16.06|17.06 | 18.06 (19.06 | 20.06
Lingenbach 14.07 |15.07 [16.07 | 17.07 | 18.07 (19.07 | 20.07
Lindlar Falkenhof 14.0915.09(16.09|17.09|18.09 (19.0920.09
Lindlar Kénigsberger StraBe 14.10 (15.10)16.10{17.10 (18.10 (19.10|20.10
Lindlar Schulzentrum 14.12115.12(16.12|17.12|18.12 (19.12 | 20.12
Lindlar Kélner StraBe 14.14115.14(16.14|17.14|18.14 (19.14|20.14
Lindlar Bushf an{14.16|15.16 (16.16117.16]18.1619.1620.16

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
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421 L& lindlar » Inmekeppel » Bensberg[J]
RVK-Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis GL . 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)
montags - freitags
Fahrtnummer | 4 6 |10 {704 708 | 12 |710| 14 | 16 | 18 | 20 | 22 | 24 | 26 | 28 | 30 | 32 | 34 | 36 | 38 |714| 40 | 42
Verkehrsbeschrankungen S S b S

Anmerkungen
Lindlar Bushf ab| 5.18| 5.48] 6.18 6.48 7.18| 7.48| 8.18| 8.48| 9.18| 9.48(10.18|10.48(11.18 (11.48|12.18|12.48|13.18 (13.17|13.48 |14.18
Lindlar Kélner StraBe 5.20| 5.50| 6.20 6.50 7.20| 7.50| 8.20( 8.50| 9.20| 9.50(10.20|10.50(11.20 (11.50|12.20|12.50|13.20 {13.19|13.50 |14.20
Lindlar Schulzentrum 5.22| 5.52| 6.22 6.52 7.22| 7.52| 8.22( 8.52| 9.22| 9.52(10.22|10.52 |11.22 (11.52|12.22 |12.52 |13.22 {13.21 |13.52 | 14.22
Lindlar VoBbrucher StraBe § § § § § § § § § § § § § § § § § [13.22] ¢ §
Lindlar Carola-Lob-Weg § § H H § § ¢ § H § H § § § H § ¢ [13.23] ¢ §
Lindlar Kénigsberger Strafie 524| 554| 6.24 6.54 7.24| 754 8.24| 8.54| 9.24| 9.54(10.24|10.54 |11.24 (11.54|12.24|12.54|13.24 [13.27 |13.54 |14.24
Lindlar Falkenhof 5.25| 5.55] 6.25 6.55 7.25| 7.55| 8.25( 8.55| 9.25| 9.55(10.25|10.55|11.25 [11.55]12.25|12.55|13.25(13.28 |13.55 |14.25
Lingenbach 5.27| 557| 6.27 6.57 7.27| 7.57| 8.27| 857 9.27| 9.57(10.27|10.57 |11.27 [11.57|12.27 [12.57 |13.27 [13.30 | 13.57 | 14.27
Kemmerich 5.28| 5.58| 6.28 6.58 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58(10.28|10.58 |11.28 (11.58|12.28|12.58 |13.28 [13.31|13.58 |14.28
Waldbruch Schule 5.29| 5.59| 6.29 6.59 7.29| 7.59| 8.29( 8.59| 9.29| 9.59(10.29|10.59(11.29(11.59|12.29|12.59|13.29 (13.32|13.59 |14.29
Waldbruch Abzw. 5.30| 6.00| 6.30 7.00 7.30| 8.00( 8.30( 9.00| 9.30(10.00(10.30|11.00(11.30 (12.00|12.30|13.00|13.30 {13.33|14.00|14.30
Waldbruch 5.30| 6.00| 6.30 7.00 7.30| 8.00| 8.30( 9.00| 9.30(10.00(10.30(11.00(11.30(12.00|12.3013.00|13.30 (13.33|14.00 |14.30
Oberbergscheid 5.32| 6.02] 6.32 7.02 7.32| 8.02| 8.32( 9.02| 9.32(10.02({10.32|11.02 |11.32 (12.02 |12.32 | 13.02 |13.32 {13.35|14.02 |14.32
Fahn 5.33| 6.03] 6.33 7.03 7.33| 8.03| 8.33( 9.03| 9.33(10.03(10.33|11.03|11.33(12.03|12.3313.03|13.33(13.36|14.03 |14.33
Fahn Gartnerei 5.34| 6.04] 6.34 7.04 7.34| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34(10.04(10.34|11.04 |11.34 (12.04|12.34|13.04|13.34 [13.37 | 14.04 | 14.34
Neuschmitzhéhe 5.35| 6.05| 6.35 7.05 7.35| 8.05| 8.35( 9.05| 9.35(10.05(10.35|11.05|11.35 (12.05]12.3513.05|13.35(13.38 |14.05 |14.35
Schmitzhohe Schule 5.36| 6.06| 6.36| 7.04 7.06 7.36| 8.06( 8.36( 9.06| 9.36(10.06 (10.3611.06|11.36 (12.06|12.3613.06 |13.36 [13.39|14.06 |14.36
Schmitzhdhe Kirche 5.37| 6.07| 6.37| 7.05 7.07 7.37| 8.07| 8.37( 9.07| 9.37|10.07 {10.37|11.07 |11.37 [12.07 |12.37 | 13.07 | 13.37 [13.40 | 14.07 | 14.37
Kalkofen 5.39| 6.03| 6.39| 7.07 7.09 7.39| 8.09| 8.39( 9.09| 9.39(10.09(10.3911.09(11.39(12.09[12.3913.09|13.39 14.09 (14.39
Brombach Brombacher Berg 5.40| 6.10| 6.40| 7.08 7.10 7.40| 8.10| 8.40( 9.10| 9.40{10.10(10.4011.10(11.4012.10(12.40|13.10|13.40 14.10 (14.40
Brombach Am Sonnenhang 541| 611 6.41| 7.09 7.1 7411 811 8.41( 9.11| 9.41]10.11{10.41 |11.11|11.41 [12.11 |12.41 [13.11 | 13.41 14.1114.41
Obersteeg Ufermihle 5.43| 613 6.43| 7.1 713 7.15| 7.43| 8.13| 8.43| 9.13| 9.43|10.13(10.43 (11.13|11.43|12.13[12.43 (13.13|13.43 14.13 (14.43
Obersteeg 5441 614 6.44( 7.12| 713 | 7.14| 7.16| 7.44| 8.14| 8.44| 9.14| 9.44110.14(10.44 |11.14 (11.44|12.14[12.44|13.14|13.44 14.14 14.44
Immekeppel Haus Thal 5.46| 6.16| 6.46( 7.14| 7.15| 7.16| 7.18| 7.46| 8.16| 8.46( 9.16| 9.46|10.16 (10.46|11.16 (11.46 |12.16[12.46|13.16 | 13.46 14.16 (14.46
Immekeppel Kirche 547| 617 6.47( 7.15| 7.16| 7.17| 7.19| 7.47| 8.17| 8.47( 9.17| 9.47|10.17 (10.47 |11.17 [11.47 |12.17 [12.47 |13.17 |13.47 14.17|14.47
Moitzfeld L6he 5.49| 6.19| 6.49( 7.17| 7.18| 7.19| 7.21| 7.49| 8.19| 8.49( 9.19| 9.49|10.19(10.49|11.19(11.49|12.19(12.49|13.19|13.49 14.19(14.49
Moitzfeld Ehrenfeld 551| 621 651 7.18| 7.20| 7.21| 7.23| 7.51| 8.21| 851 | 9.21| 9.51(10.21 {10.51|11.21 |11.51 {12.21|12.51 |13.21|13.51 14.2114.51
Moitzfeld Herweg 5.52| 6.22| 6.52( 7.19| 7.21| 7.22 7.24| 7.52| 8.22| 8.52| 9.22| 9.52|10.22 (10.52|11.22 (11,52 |12.22|12.52 | 13.22 |13.52 14.22|14.52
Moitzfeld Steinackerweg 553| 6.23| 6.53| 7.20| 7.22| 7.23| 7.25| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53(10.23|10.53|11.23|11.53|12.23[12.5313.23|13.53 14.23 1453
Herkenrath Ball S T S S 223 S S N T S S S O S O A ¢ ¢
Moitzfeld Kirche an| ¢ | & ] ¢ e E e e et R
Moitzfeld Meisheide 5.56| 6.26| 6.56 7.25| 7.26 7.56| 8.26| 8.56( 9.26| 9.56|10.26 (10.56|11.26 (11.56 [12.26[12.56 |13.26 | 13.56 14.26 (14.56
Bensberg Technologie-Park 5.58| 6.28 6.58 7.27| 7.28 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58|10.2810.58|11.28 {11.58 (12.28]12.58(13.28 [13.58 14.28 (1458
Bensberg Vinzenz-Pallotti-Str. 6.03| 6.33( 7.03 7.32| 7.33 8.03| 8.33| 9.03( 9.33|10.03|10.33(11.0311.33(12.03 [12.33[13.0313.33|14.03 14.3315.03
Bensherg Th.-Morus-Akademie 6.04| 6.34( 7.04 7.33| 7.34 8.04| 8.34| 9.04( 9.34|10.0410.34 (11.04 |11.34 [12.04 |12.34[13.04 | 13.34 | 14.04 14.34(15.04
Bensherg U 6.05] 6.35[ 7.05 7.341 7.35 8.05| 8.35] 9.05| 9.35/10.05]10.35|11.05|11.35[12.05[12.35]13.05[13.35 [14.05 14.35 [15.05
Bensberg U/ 40 ab| 6.08| 638] 7.08 7.38( 7.38 8.08| 838 9.08| 9.38|10.08(10.38|11.08|11.38|12.08)|12.38]13.08(13.38| 14.08 14.38|15.08
Bres/auerP/atz/Hbfﬂ]@ an| 643 7.13| 743 8.13| 8.13 843| 9.13| 943|10.73(70.43)|171.13[11.43|12.13]12.43[13.13]13.43|14.13]|714.43 15,131 1543

S nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schillerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich.
b Weiter als VRS Linie 455 nach Bensherg U
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
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421 L& lindlar » Inmekeppel » Bensberg[J]
RVK-Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis GL . 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)
montags - freitags
Fahrtnummer | 44 | 46 | 48 | 50 | 52 | 54 | 56 [ 58 |60 | 62 | 64 | 66 | 68 | 70 | 74 | 76
Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen
Lindlar Bushf ab(14.48 (15.18]15.48 (16.18 (16.48 |17.18 |17.48|18.18 |18.48[19.18|19.48 [ 20.18 | 20.48 {21.18 22.18 |23.18
Lindlar Kélner StraBe 14.50 |15.20 [15.50 [16.20 |16.50 |17.20 (17.50 | 18.20 | 18.50 [ 19.20 {19.50{20.20 | 20.50 (21.20 |22.20 | 23.20
Lindlar Schulzentrum 14.52115.22 (15.52 | 16.22 |16.52 (17.22 |17.52 {18.22 | 18.52 (19.22 | 19.52 | 20.22 | 20.52 | 21.22 |22.22 | 23.22
Lindlar Konigsberger Strafie 14.54115.24(15.54|16.24 | 16.54 (17.24 |17.54 |18.24 (18.54|19.24|19.54 [ 20.24 (20.54 | 21.24 | 22.24 23.24
Lindlar Falkenhof 14.5515.25[15.55|16.25 [ 16.55 [17.25 | 17.55 [18.25 | 18.55 [19.25|19.55 | 20.25 | 20.55 | 21.25 {22.25 | 23.25
Lingenbach 14.57|115.27 [15.57 | 16.27 | 16.57 (17.27 |17.57 (18.27 | 18.57 [19.27 | 19.57 | 20.27 | 20.57 | 21.27 |22.27 | 23.27
Kemmerich 14.5815.28 {15.58 | 16.28 | 16.58 (17.28 | 17.58 |18.28 18.58|19.28|19.58 [ 20.28 [ 20.58 | 21.28 | 22.28 (23.28
Waldbruch Schule 14.5915.29(15.5916.29|16.59 (17.29|17.59 (18.29 (18.59|19.29|19.59|20.29 [ 20.59 | 21.29 |22.29 (23.29
Waldbruch Abzw. 15.0015.30[16.00 16.30 |17.00|17.30 (18.00 |18.30 |19.00 [ 19.30 {20.00 { 20.30 | 21.00 (21.30|22.30 | 23.30
Waldbruch 15.00|15.30{16.0016.30|17.00 (17.30|18.00 {18.30 (19.00|19.30|20.00{20.30 {21.00 | 21.30 |22.30 |23.30
Oberbergscheid 15.0215.32 (16.02|16.32 (17.02 (17.32 |18.02 {18.32|19.02 (19.32 | 20.02 [ 20.32 | 21.02 | 21.32 [22.32 | 23.32
Fahn 15.03 {15.33(16.03 [16.33 {17.03 (17.33 |18.03 |18.33|19.03 [19.33 {20.03 [ 20.33 [21.03 | 21.33 |22.33 |23.33
Fahn Gartnerei 15.04|15.34(16.04116.34|17.04 (17.34|18.04 |18.34 (19.04 | 19.34|20.04[20.34 {21.04 | 21.34 | 22.34 (23.34
Neuschmitzhéhe 15.0515.35(16.0516.35(17.05[17.35|18.05 {18.35|19.05 [19.3520.05 [ 20.35 | 21.05 | 21.35 [22.35 |23.35
Schmitzhdhe Schule 15.06|15.36 [16.06 |1 16.36 |17.06 (17.36 | 18.06 |18.36 (19.06 | 19.36|20.06 [ 20.36 [ 21.06 | 21.36 | 22.36 [23.36
Schmitzhdhe Kirche 15.07 |15.37[16.07 [16.37|17.07 | 17.37 (18.07 | 18.37 | 19.07 | 19.37 {20.07 [ 20.37 | 21.07 21.37 | 22.37 | 23.37
Kalkofen 15.0915.39(16.0916.39|17.09 (17.3918.09 (18.39(19.09]19.39|20.09(20.39 (21.09|21.39|22.39 (23.39
Brombach Brombacher Berg 15.1015.40{16.1016.40|17.10 (17.40|18.10|18.40 (19.10|19.40|20.10{20.40 {21.10 | 21.40 | 22.40 | 23.40
Brombach Am Sonnenhang 1511 |15.41 [16.11 [16.41 |17.11|17.41 [18.11|18.41|19.11 [ 19.41 (20.11{20.41 | 21.11 21.41 |22.41 | 23.41
Obersteeg Ufermiihle 15.1315.43(16.1316.43 [17.13[17.43|18.13 {18.43|19.13(19.43|20.13|20.43|21.13|21.43 (22.43 | 23.43
Obersteeg 15.1415.44(16.14116.44117.14 (17.44 |18.14 |18.44 (19.14|19.44|20.14(20.44 (21.14 | 21.44 |22.44 23.44
Immekeppel Haus Thal 15.16 (15.46|16.16 |16.46 (17.16 (17.46 |18.16 |18.46 | 19.16 [19.46 | 20.16 | 20.46 | 21.16 [21.46 22.46 | 23.46
Immekeppel Kirche 1517 |15.47 (1617 (16.47 |17.17 (17.47 |18.17 [18.47 |19.17 [19.47 [20.17 | 20.47 (21.17 | 21.47 (22.47 | 23.47
Moitzfeld Lohe 15.1915.49(16.19116.49(17.19(17.49|18.19(18.49 (19.19[19.49)|20.19|20.49 (21.19|21.49|22.49 23.49
Moitzfeld Ehrenfeld 15.21)15.51(16.21|16.51 |17.21 (17.51 |18.21 {18.51|19.2119.51|20.21 |20.51 |21.21|21.51 [22.51 |23.51
Moitzfeld Herweg 15.22|15.52(16.22|16.52 (17.22 (17.52 |18.22 {18.52|19.22 (19.52 | 20.22 [ 20.52 | 21.22 | 21.52 [22.52 | 23.52
Moitzfeld Steinackerweg 15.2315.53(16.2316.53 (17.23 [17.53|18.23 (18.5319.23(19.5320.23 [20.53 | 21.23 |21.53 [22.53 | 23.53
Moitzfeld Meisheide 15.26|15.56 [16.26|16.56 |17.26 (17.56 | 18.26 | 18.56 (19.26 | 19.56 | 20.26 | 20.56 [ 21.26 | 21.56 | 22.56 |23.56
Bensherg Technologie-Park 15.28|15.58 16.28|16.58 | 17.28 (17.58 | 18.28 [18.58 (19.28 |19.58 | 20.28 | 20.58 [21.28 | 21.58 | 22.58 |23.58
Bensberg Vinzenz-Pallotti-Str. 15.3316.03(16.3317.03 (17.33 (18.03 |18.33 (19.03|19.33(20.03|20.33(21.03|21.33|22.03 (23.03 | 0.03
Bensherg Th.-Morus-Akademie 15.34116.04(16.34117.04|17.34 (18.04 | 18.34 [19.04 (19.34|20.04 | 20.34 | 21.04 {21.34|22.04 |23.04 | 0.04
Bensherg U 15.35]16.05{16.35]17.05[17.35/18.05 |18.35 [19.0519.35 [20.0520.35 [21.0521.35[22.05 [23.05 | 0.05
Bensberg U7 40 ab|1538(16.08]16.38]17.08] 17.38] 18.08] 18.38] 19.08| 19.38] 20.08] 20.38] 21.08] 21.38
Bres/auerP/atz/Hbf[!]@ an| 16.13( 1643 17.13117.43( 18.1318.43( 19.13(19.43(20.13120.43)| 21.13| 21.43)| 22.13

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
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421 L& lindlar » Inmekeppel » Bensberg[J]
RVK-Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis GL . 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)
samstags
Fahrtnummer |[1002{1004[1006|{1008(1010{1012{1014(1016|1018[1020{1022{1024(1026]|1028|1030(1032|1034[1036/2008|2010(2012|2014|2016
Verkehrsbeschrankungen
Anmerkungen
Lindlar Bushf ab 7.6 8.16| 9.16(10.16|11.16|12.16 [13.16 |14.16 (15.16|16.16 [17.16|18.16 | 19.16 [20.16 | 21.16 9.38|10.38 (11.3812.38|13.38
Lindlar Bushf 7.18| 8.18| 9.18|10.18(11.18|12.18(13.18|14.1815.18 (16.1817.18 (18.18|19.18 (20.18 |21.18 9.40|10.40 (11.40|12.40|13.40
Lindlar Kélner Strafle 7.20( 8.20| 9.20(10.20|11.20(12.20 (13.20|14.20(15.20|16.20 (17.20|18.20|19.20 (20.20|21.20 9.42110.42 (11.42|12.42 |13.42
Lindlar Schulzentrum 7.22( 8.22| 9.22(10.22|11.22|12.22 (13.22|14.22(15.22 |16.22 {17.22 | 18.22 |19.22 20.22 | 21.22 9.44110.44 (11.44|12.44 |13.44
Lindlar Kénigsherger StraBe 7.24| 8.24| 9.24(10.24|11.24|12.24 (13.24|14.24 (15.24|16.24 (17.24|18.24|19.24 |20.24 | 21.24 9.46 |10.46 (11.46|12.46 |13.46
Lindlar Falkenhof 7.25( 8.25| 9.25(10.25|11.25(12.25(13.25|14.25(15.25|16.25(17.25|18.25|19.25 [20.25 | 21.25 9.47 |10.47 (11.47 |12.47 |13.47
Lingenbach 7.27| 8.27| 9.27(10.27|11.27|12.27 [13.27 |14.27 (15.27 |16.27 [17.27 | 18.27 |19.27 [20.27 | 21.27 9.49110.49 (11.4912.49|13.49
Kemmerich 7.28( 8.28| 9.28(10.2811.28(12.28 (13.28|14.28(15.28|16.28 (17.28|18.28 |19.28 [20.28 | 21.28 9.50|10.50 [11.50|12.50 |13.50
Waldbruch Schule 7.29| 8.29| 9.29010.29(11.29|12.29(13.29|14.2915.29(16.2917.29(18.2919.29 (20.29|21.29 9.51|10.51 [11.51|12.51 [13.51
Waldbruch Abzw. 7.30( 8.30| 9.30(10.30(11.30(12.30(13.30|14.30(15.30|16.30(17.3018.30|19.30 (20.30 | 21.30 9.52|10.52 (11.52|12.52 |13.52
Waldbruch 7.30( 8.30| 9.30(10.30(11.30{12.30(13.30|14.30(15.30|16.30({17.30|18.30|19.30 (20.30|21.30 9.52(10.52 (11.52|12.52 |13.52
Oberbergscheid 7.32| 8.32| 9.32(10.3211.32(12.32 (13.32|14.32(15.32|16.32 (17.32|18.32|19.32 [20.32 | 21.32 9.54|10.54 (11.54|12.54 |13.54
Fahn 7.33| 8.33| 9.33(10.3311.33|12.33(13.33|14.33(15.33|16.33(17.3318.33|19.33(20.33|21.33 9.55(10.55 [11.5512.55|13.55
Fahn Gartnerei 7.34|( 8.34| 9.34(10.34|11.34(12.34 (13.34|14.34(15.34|16.34(17.34|18.34 |19.34 (20.34 | 21.34 9.56 |10.56 [11.56 |12.56 | 13.56
Neuschmitzhéhe 7.35( 8.35| 9.35(10.35|11.35(12.35(13.35|14.35(15.35|16.35(17.35|18.35|19.35 (20.35|21.35 9.57|10.57 (11.57|12.57 |13.57
Schmitzhdhe Schule 6.36| 7.36| 8.36| 9.36(10.36|11.36(12.36 (13.36|14.36 (15.36|16.36 [17.36|18.36|19.36 [20.36 | 21.36 | 22.36 | 23.36| 9.58|10.58|11.58 [12.58 |13.58
Schmitzhohe Kirche 6.37| 7.37| 8.37| 9.37(10.37|11.37|12.37 {13.37|14.37(15.37 | 16.37 [17.37|18.37 |19.37 |20.37 | 21.37 |22.37 | 23.37| 9.59|10.59|11.59 [12.59|13.59
Kalkofen 6.39| 7.39( 8.39| 9.39(10.39|11.39(12.39(13.39|14.39(15.39]16.39(17.3918.39|19.39 (20.39|21.39|22.39|23.39|10.01 [11.01 | 12.01 {13.01 | 14.01
Brombach Brombacher Berg 6.40| 7.40( 8.40| 9.40(10.40|11.40(12.40 (13.40|14.40(15.40|16.40 (17.40|18.40|19.40 (20.40|21.40 |22.40 | 23.40 10.02 | 11.02 |12.02 {13.02 | 14.02
Brombach Am Sonnenhang 6.41| 7.41( 8.41| 9.41(10.41|11.41]12.41 {13.41|14.41(15.41|16.41 [17.41|18.41|19.41 (20.41 |21.41 |22.41 |23.41|10.03|11.03 |12.03 {13.03 | 14.03
Obersteeg Ufermiihle 6.43| 7.43( 8.43| 9.43(10.43|11.43(12.43(13.43|14.43(15.43|16.43 (17.43|18.43|19.43 (20.43 |21.43 |22.43|23.43|10.05|11.05|12.05 [13.05 | 14.05
Obersteeg 6.44 | 7.44| 8.44| 9.44(10.44 (11.44|12.44|13.44|14.44(15.44|16.44|17.44 |18.44 (19.44 (20.44 | 21.44 | 22.44 (23.4410.06 | 11.06 | 12.06 | 13.06 [ 14.06
Immekeppel Haus Thal 6.46| 7.46| 8.46| 9.46(10.46(11.46|12.46 (13.46|14.46|15.46 (16.46 |17.46 (18.46 |19.46 (20.46 |21.46 |22.46 [23.46|10.08 (11.08 |12.08 [13.08 | 14.08
Immekeppel Kirche 6.47| 7.47|( 8.47| 9.47(10.47|11.47|12.47 (13.47|14.47 (15.47 |16.47 [17.47 |18.47 |19.47 |20.47 | 21.47 |22.47 | 23.47 | 10.09|11.09 | 12.09 [13.09 | 14.09
Moitzfeld Lohe 6.49| 7.49( 8.49| 9.49(10.49|11.49]12.49(13.49|14.49(15.49|16.49(17.49|18.49|19.49 (20.49|21.49|22.4923.49|10.11 [11.11 |12.11 {13.11 | 14.11
Moitzfeld Ehrenfeld 6.51| 7.51( 8.51| 9.51(10.51|11.51|12.51 {13.51 |14.51 [15.51|16.51 [17.51 |18.51 |19.51 {20.51 |21.51 |22.51|23.51 |10.13|11.13|12.13 [13.13|14.13
Moitzfeld Herweg 6.52| 7.52| 8.52| 9.5210.52|11.52 {12.52|13.52|14.52 |15.52 (16.52 |17.52 |18.52 [19.52|20.52 |21.52 |22.52 |23.52|10.14|11.14 (12.14|13.14 | 14.14
Moitzfeld Steinackerweg 6.53| 7.53| 8.53| 9.53(10.53|11.53|12.53(13.53|14.53(15.53|16.53(17.53|18.53|19.53 (20.53|21.53 |22.53|23.53|10.15|11.15|12.15 [13.15|14.15
Moitzfeld Meisheide 6.56| 7.56| 8.56| 9.56(10.56|11.56|12.56 [13.56 |14.56 [15.56|16.56 [17.56|18.56 |19.56 [20.56 |21.56 |22.56 |23.56|10.18|11.18|12.18 [13.18 |14.18
Bensberg Technologie-Park 6.58| 7.58( 8.58| 9.58(10.58|11.58|12.58 (13.58 |14.58 (15.58|16.58 [17.58 |18.58 |19.58 [20.58 |21.58 |22.58 |23.58|10.20|11.20|12.20 (13.20|14.20
Bensberg Vinzenz-Pallotti-Str. 7.03| 8.03| 9.03(10.0311.03|12.03(13.03|14.03|15.0316.03(17.0318.03|19.03 (20.03|21.03|22.03 23.03| 0.0310.25|11.25(12.25|13.25|14.25
Bensherg Th.-Morus-Akademie 7.04| 8.04] 9.04(10.0411.04|12.04 (13.04|14.04|15.0416.04 (17.04|18.04|19.04 (20.04|21.04 |22.04 (23.04| 0.04]10.26 |11.26 (12.26|13.26 | 14.26
Bensherg U an| 7.05| 8.05[ 9.05]10.05[11.05(12.05[13.05|14.05|15.05[16.05|17.05[18.05[19.05 |20.05[21.05 |22.05 [23.05| 0.0510.27 [11.27 [12.27 [13.27 |14.27
Bensberg U/ 40 ab| 7.08| 808 9.08]10.08]11.08[12.08]13.08 14.08{ 15.08] 16.08] 17.08| 18.08 19.08
Bres/auerP/atz/Hbfﬂ]@ an| 7.43| 843| 9.43|10.43| 11.43|12.43]|13.43|14.43| 15.43|16.43)| 17.43|18.43)| 19.43

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
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421 L& lindlar » Inmekeppel » Bensberg[J]

RVK-Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis GL . 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)

Fahrtnummer [2018(2020(2022|2024|2026(2028(2030

Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen
Lindlar Bushf ab(14.38(15.3816.38(17.38 (18.38 (19.38 | 20.38
Lindlar Bushf 14.4015.40(16.40|17.40|18.40 (19.40|20.40
Lindlar Kélner Strafle 14.4215.42(16.42|17.42 |18.42 (19.42|120.42
Lindlar Schulzentrum 14.44115.44(16.44|17.44|18.44 (19.44|20.44
Lindlar Kénigsherger StraBe 14.46|15.46 [16.46 |17.46 | 18.46 (19.46 | 20.46
Lindlar Falkenhof 14.47|15.47 [16.47 |17.47 |18.47 (19.47 | 20.47
Lingenbach 14.49115.49(16.49|17.49|18.49 (19.49)20.49
Kemmerich 14.5015.50(16.50|17.50|18.50 [19.50 | 20.50
Waldbruch Schule 14.51|15.51 [16.51|17.51 {18.51 [19.51 | 20.51
Waldbruch Abzw. 14.5215.52(16.52|17.52 |18.52 (19.52 | 20.52
Waldbruch 14.5215.52(16.52|17.52 |18.52 (19.52 | 20.52
Oberbergscheid 14.54 (15.54 |16.54{17.54 (18.54 (19.54 | 20.54
Fahn 14.5515.55[16.55|17.55|18.55 [19.55|20.55
Fahn Gartnerei 14.56|15.56 [16.56 | 17.56 | 18.56 [19.56 | 20.56
Neuschmitzhéhe 14.57|15.57 [16.57 |17.57 | 18.57 (19.57 | 20.57
Schmitzhdhe Schule 14.58|15.58(16.58 |17.58 |18.58 (19.58 |20.58
Schmitzhohe Kirche 14.5915.59(16.59|17.59|18.59 (19.5920.59
Kalkofen 15.0116.01(17.0118.01 {19.01 |20.01|21.01
Brombach Brombacher Berg 15.02 (16.02117.02 {18.02 {19.02 (20.02 |21.02
Brombach Am Sonnenhang 15.03 (16.0317.03 |18.03 {19.03 (20.03 |21.03
Obersteeg Ufermiihle 15.0516.05(17.05|18.05|19.05 (20.05 |21.05
Obersteeg 15.06 (16.06|17.06 |18.06 {19.06 (20.06 |21.06
Immekeppel Haus Thal 15.08 (16.0817.08 |18.08 {19.08 (20.08 |21.08
Immekeppel Kirche 15.0916.09(17.09|18.09|19.09 (20.0921.09
Moitzfeld Lohe 15.1116.11(17.1118.11{19.11 |20.11 | 21.11
Moitzfeld Ehrenfeld 15.13 (16.1317.13|18.13 (19.13 (20.13|21.13
Moitzfeld Herweg 15.14116.14(17.14|18.14|19.14 (20.14|21.14
Moitzfeld Steinackerweg 15.15|16.15(17.15]|18.15|19.15(20.15 | 21.15
Moitzfeld Meisheide 15.1816.18(17.18|18.18|19.18 (20.18 |21.18
Bensberg Technologie-Park 15.20 (16.2017.20{18.20 {19.20 (20.20 | 21.20
Bensherg Vinzenz-Pallotti-Str. 15.2516.25(17.25|18.25|19.25 (20.25 | 21.25
Bensherg Th.-Morus-Akademie 15.26|16.26(17.26|18.26 |19.26 |20.26 | 21.26
Bensherg U an(15.27116.27 {17.27(18.27119.2720.27 | 21.27

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!




